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Azotan amonu z ciekłej frakcji obornika, pofermentu lub innych odpadów w procesie "Detricon" 
(ID:295) 
 

Co jest produktem? 

W procesie Detricon, polegającym na odparowaniu i przemywaniu, odzyskuje się amoniak z ciekłej frakcji 
obornika, pofermentu lub innych płynnych ścieków zawierających więcej niż 0,1% azotu amonowego 

 

Kto jest sprzedawcą produktu? 
Detricon to belgijskie MŚP zajmujące się opracowywaniem technologii środowiskowych do waloryzacji 
strumieni odpadów organicznych. Nacisk kładziony jest na odzyskiwanie składników odżywczych z 
obornika i pofermentu, wytwarzanie „zielonych nawozów” do użytku lokalnego. Celem Detricon jest 
zmniejszenie energii zużywanej do produkcji i transportu nawozów, danie rolnikom równoważnej 
kosztowo alternatywy, dzięki której ich grunty będą żyzne 

 

Jakie inne produkty są dostarczane przez sprzedającego?·Brak.  

 

Jakie są zalety produktu i problemy? 

Ten czysto techniczny produkt jest bezwonny i bezbarwny, i nadaje się do zastąpienia nawozów 
mineralnych w rolnictwie Odparowywanie/przemywanie firmy Detricon to energooszczędna i 
interesująca ekonomicznie technologia lokalnej produkcji czystego nawozu azotowego bez innych 
składników odżywczych (50% powolne, 50% szybkie uwalnianie składników odżywczych) 
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Jaka jest zawartość składników odżywczych w produkcie? 

Wytworzony płynny azotan amonu ma stosunek amoniaku i azotanu 50/50. Stosunek N-P-K (%) wynosi 
18-0-0 lub 10-0-0. 
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Jaki sprzęt i metody można zastosować do aplikacji produktu? 

Płynny nawóz należy stosować tak jak inne nawozy chemiczne, za pomocą przystosowanych maszyn 
do aplikacji małych dawek nawozów. Stosowanie przed lub w momencie siewu/sadzenia. 

 

Jak stosować produkt? 
Saletra amonowa z technologii Detricon może być stosowana w uprawach polowych lub 

szklarniowych, takich jak kukurydza, trawy, warzywa w dawce 0,5-1 t/ha. Dokladna dawka zależy od 

wymagań roślin. Szczególną uwagę zwraca się na aplikację dolistną: oprysk może spowodować 

uszkodzenie liści. Dlatego zaleca się aplikację bezpośrednio do gleby 

Jakie zezwolenia posiada produkt i w których krajach UE? 
Detricon posiada unijny patent na technologię odparowania/przemywania. 

 
Ile to kosztuje? 

Cena waha się od 0,65-0,75 Euro/kg N. 

 

 

Więcej informacji: https://nutriman.net/farmer-platform/product/id_295 
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